
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                            V   СЕСІЯ     VIII   СКЛИКАННЯ
                                                                                           

 РІШЕННЯ № 1828

26.04.2024                                                 м. Хуст 

Про затвердження  нової редакції
Програми часткової  компенсації 
медикаментозного забезпечення 
окремих категорій населення та 
забезпечення осіб з інвалідністю,
дітей з інвалідністю, інших окремих
категорій населення медичними 
виробами та іншими засобами 
Хустської міської територіальної 
громади   на 2024-2026 роки

     Відповідно до статті 26 Закону України “ Про місцеве самоврядування  в
Україні”,  враховуючи  звернення  КНП  «Хустський  центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги»  від  05.04.2024  року  №03-8/89  та  за  погодженням  з
постійною депутатською комісію з  питань соціально-економічного розвитку,
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,
зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська міська рада

                                              ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  в  новій  редакції  Програму  часткової   компенсації
медикаментозного забезпечення окремих категорій населення та забезпечення
осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих
категорій  населення  медичними  виробами  та  іншими  засобами  Хустської
міської  територіальної  громади  на  2024-2026  роки  разом  з  додатками
(додається).

2. Рішення  IV сесії Хустської міської ради  VIII скликання від 22.12.2023
року  №1717  «Про  затвердження  Програми  часткової  компенсації
медикаментозного забезпечення окремих категорій населення та забезпечення
осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих категорій населення
медичними  виробами  та  іншими  засобами  Хустської  міської  територіальної
громади на 2024-2026 роки » вважати таким, що втратило чинність. 
       3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського
голови   Калина  В.Ю.  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                              Василь ГУБАЛЬ


